	Razred

	Razrednik
	Broj učionice 
jutarnji termin
	Termin informacija u jutarnjim satima
	Broj učionice 
poslijepodnevni termin

	1.a
	Tamara Juretić tamarajuretic65@gmail.com
	75
	Utorak, 8,50-9,35
	75

	1.b
	Biljana Grbić
grbic.biljana@yahoo.com
	76
	Srijeda, 9,35 – 10,40
	76

	2.a
	Tatjana Krmpotić
tatjana.krmpotic@yahoo.com
	hodnik
	Srijeda, 8,50 – 9,35
	73

	2.b
	Željka Milošević
milosevic.zeljka@gmail.com
	hodnik
	Utorak, 10.00 – 10,40
	74

	3.a
	Zorica Rendić
zorica.rendic@hotmail.com
	hodnik
	Utorak, 8,50-9,35
	56

	3.b
	Olga Komen
olga.komen@gmail.com
	hodnik
	Srijeda, 10.00 – 10,40
	55

	4.a
	Tea Vukić
tea.vukic@gmail.com
	hodnik
	Srijeda, 8,50 – 9,35
	57

	4.b
	Denis Pilepić
denipilepic@gmail.com
	hodnik
	Srijeda, 10.00 – 10,40
	58

	5.a
	Ines Begić
ines.begic1@skole.hr
	129
	Srijeda, 10.00 – 10,40
	129

	5.b
	Romina Sabo
rsabori27@gmail.com
	106
	Četvrtak, 9,55 – 10, 40
	106

	5.c
	Roberta Bonassin roberta.bonassin1@skole.hr
	40
	Petak, 11,00 – 11,45
	40

	6.a
	Vedrana Kutnjak Solomun vedrana.kutnjak@gmail.com
	hodnik
	Četvrtak, 11,00 – 11,45
	130

	6.b
	Iva Baraba
iva.baraba@skole.hr
	113
	Utorak, 11,00 – 11,45
	113

	6.c
	Romina Raspor Mohorovičić
romina.raspor@gmail.com
	40
	Ponedjeljak, 11,50 – 12,35
	39

	7.a
	Anita Stojanac
antiabarisic.ri@gmail.com
	38
	Petak, 8,00 – 8,45
	38

	7.b
	Želimir Lalić
zelimir.lalic@gmail.com
	124
	Srijeda, 11,00 – 11,45
	124

	7.c
	Marina Katić
marinakatic253@gmail.com
	37
	Utorak, 8,50 – 9,35
	37

	8.a
	Nina Osolin
nina.oslolin@skole.hr
	40
	Ponedjeljak, 11,00 – 11,45
	141

	8.b
	Maša Vurušić
masa.blecic@hotmail.com
	111
	Četvrtak, 11,00- 11,45
	111

	8.c
	Luka Tuta luka.tuta@skole.hr
	zbornica
	Četvrtak, 11.50 – 12,35
	112

	PRO
	Dijana Toljanić
dijana.toljanic@skole.hr
	PRO razred
	Ponedjeljak, 11,50 – 12,35
	PRO razred










	Predmetni učitelji, koji nisu razrednici
	Termin informacija u jutarnjim  satima

	Sonja Valerijev
valerijevsonja@gmail.com
	Zbornica, petak, u 9,35

	Tamara Turić tamara.tu7@gmail.com
	Kabinet LK, ponedjeljak u 8,45

	Čaušević Alma
alma.causevic@skole.hr
	Srijeda, u 11,50

	Marinić Ana ana.marinic2@skole.hr
	Četvrtak u 9,45

	Negovetić Diana
diana.negovetic@skole.hr
	

	Tajana Pap
tajana.pap@gmail.com
	Srijeda u 11,00

	Šavle Vladimir
vladimir.savle@skole.hr
	Utorak u 11,50

	Vuk Danijela danijela.vuk1@skole.hr
	Utorak u 11,00

	Ira Gortan
ira.gortan@skole.hr
	Zbornica, petak u 9,45

	Gordana Stanojević gordana.stanojevic@skole.hr
	Srijeda, u 11,50

	Maša Kulaš masa.kosanovic@gmail.com
	Srijeda u 11,00

	Veronika Jurčić
	Petak, u 13,30

	Lucia Veršić lucia.versic@gmail.com
	Četvrtak, u 11,40

	Nada Kegalj, psihologica 051678178 nada.kegalj@skole.hr
	Ponedjeljak, utorak, srijeda i petak prije
podne od 9,00 do 15,00 sati, a četvrtkom od 13,00 do 19,00 sati

	Iva Vukić Antić, socijalna pedagogica 051678790 iva.vukic-antic@skole.hr
	Ponedjeljak, utorak, srijeda i petak prije podne od 8,00 do 14,00 sati, a četvrtkom od 12,00 do 18,00 sati

	Alida Devčić Crnić, knjižničarka 051678791 alida.devcic@skole.hr
	Utorak, srijeda, četvrtak, petak prije podne od 8,00 do 14,00 sati,
ponedjeljkom od 12,00 do 18,00 sati.



